РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» сентября 2024 года                                                                           № 23

О внесении изменений в постановление от 16.02.2022 г. № 10 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (изменениями и дополнениями от 08.08.2024 г. №318-ФЗ), в связи с протестом прокуратуры Кромского района, а так же в целях поддержания нормативной правовой базы администрации Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области в актуальном состоянии,
п о с т а н о в л я ю:
1. В Положение о приемочной комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, утвержденное постановлением администрации Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области от 16.02.2022 г. № 10, (далее-Положение) внести следующие изменения:
1) Пункт 4.5 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«4.5. Приемочная комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании приемочной комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Полномочия члена приемочной комиссии не могут быть переданы другому лицу»
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет http://adm-krom.ru на странице Гуторовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         Г.И.Грицай